
Id: AWPCA-FSQBJ-ORXYH-WNUUS-CWHXT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/340/10
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie:zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Bobowa na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Bobowa na 2010 r. Nr XLI/267/10 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 
4.01.2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 875 885,00 zł w tym : 

1) dochody bieżące- zmniejsza się o kwotę 187 600,00 zł., a zwiększa się o kwotę130 635,00 zł, 

2) dochody majątkowe-zmniejsza się o kwotę 818 920,00 zł, oraz dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 30 387 054,88 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 279 747,00 zł w tym : 

1) wydatki bieżące- zmniejsza się o kwotę 187 132,00 zł., a zwiększa się o kwotę 103 635,00 zł, 

2) wydatki majątkowe-zmniejsza się o kwotę 1 196 250,00 zł, oraz dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 42 361 682,88 zł. 

3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 1 196 250,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
3 niniejszej uchwały. 

4. Na skutek dokonanych zmian zmniejszył się deficyt budżetowy o kwotę 403 862,00 zł . 

5. Dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu o kwotę 403 862,00 zł jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 2010 – do kwoty 8 974 628,00 zł , z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6 210 173,00 

b) na wyprzedzające finansowanie działań, finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 2 764 455,00 zł. 

7. Upoważnia się Burmistrza Bobowej do zaciągania zobowiązań o których mowa w ust. 6 niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2010, jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w tabeli nr 8 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 6 do niniejszej uchwały . 

10. W tabeli nr 9 „Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w Prognozie Kwoty Długu Publicznego Gminy Bobowa na 2010-2013 r., która 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego . 



Id: AWPCA-FSQBJ-ORXYH-WNUUS-CWHXT. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz



Id: AWPCA-FSQBJ-ORXYH-WNUUS-CWHXT. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/340/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/340/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/340/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/340/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/340/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr L/340/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: AWPCA-FSQBJ-ORXYH-WNUUS-CWHXT. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr L/340/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr L/340/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik8.pdf

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

